
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                                                                                                                                       
 

  HOTĂRÂREA nr.14 
  din 26 februarie 2018                                              

 
 
             Privind aprobarea specializării ca şi „coordonator de  transport” a unei persoane din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Nădrag. 
      
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
 
              Având în vedere că Primăria Comunei Nădrag are în dotare două microbuze de 
transport persoane, pentru utilizarea cărora în condiţii legale este necesară existenţa în rândurile 
personalului instituţiei a unei persoane specializate ca şi coordonator de transport;   
              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
              În temeiul art. 36 alin.(6) lit. a) pct. 14 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală; 
              În temeiul prevederilor art. 193 şi 194 din Legea nr. 53/2003 republicată - Codul 
muncii 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
             
            Art. 1  Se aprobă specializarea  ca şi „coordonator de  transport” a unei persoane din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Nădrag. Specializarea se va face prin 
intermediul unui furnizor de servicii de formare profesională. 
            Art.  2   Cheltuielile aferente specializării vor fi asigurate de la bugetul local. 
            Art.  3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art.  4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

                                                                                                           
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Biriescu Lazăr 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


